

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|-------|--------------------|-----------------------|
| 11 | CA03F01 | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B30. Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1.01 | m3 | 33,75 | 1 545,27 221,99 | 52 152,71 7 492,20 |

273 400,67

Total 2. Rigola de bordura

41 912,33

Incluziv salariu

| | | |
|---------------------|----------|--------------|
| Прямые затраты | lei | 1 040 662,18 |
| Asigurarea medicala | 22,50 % | 20 041,05 |
| Total | 100,00 + | 1 060 703,23 |
| Total | 100,00 + | 1 060 703,23 |
| Cheltuieli de regie | 14,50 % | 153 801,97 |
| Total | 100,00 + | 1 214 505,20 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 72 870,31 |
| Total | 100,00 + | 1 287 375,51 |
| TVA | 20,00 % | 257 475,10 |

1 544 850,6

1

89 071,33

Total deviz:
Incluziv salariu

Intocmit

M. Bîrzu (SRL Aldicons)
(funcția, semnătura)

Verificat

()
(funcția, semnătura)

